
Letectvo ruských leteckých sil zasáhlo přes
noc 73 vojenských cílů Ukrajiny
- CZ24 News | 20. dubna 2022

UKRAJINA/RUSKO: Přinášíme aktuální informace o průběhu speciální vojenské operace Ruska v
Donbasu.

Informuje o nich na brífinku oficiální mluvčí ruského ministerstva obrany, generálmajora Igor
Konašenkov.

Útok vysoce přesných raket v oblastech Novovoroncovka a Kyselivka (Chersonská oblast) zničil až 40
ukrajinských vojáků, sedm kusů vojenské techniky.

 

 

Letectvo ruských leteckých sil zasáhlo přes noc 73 vojenských cílů Ukrajiny, včetně čtyř velitelských
stanovišť a baterie houfnic Msta-B.

Raketové jednotky a dělostřelectvo zasáhly 1 053 vojenských cílů, včetně 31 velitelských stanovišť a
106 palebných postavení.

Protivzdušná obrana sestřelila šest ukrajinských bezpilotních letounů a dvě taktické rakety Točka-U,
jejichž údery na mírové cíle již nejednou vedly k hromadným ztrátám.

Celkově bylo od 24. února zničeno 92 % vojenských letadel (140 ze 152, které byly 24. února v
ukrajinských jednotkách), 98 % tanků a jiných obrněných bojových vozidel (2388 z 2416), 47 %
raketometů (256 z 535) a tak dále. Statistika nebere v potaz techniku, kterou ukrajinské jednotky
získaly po zahájení speciální operace.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/letectvo-ruskych-leteckych-sil-zasahlo-pres-noc-73-vojenskych-cilu-ukrajiny/
https://cz24.news/letectvo-ruskych-leteckych-sil-zasahlo-pres-noc-73-vojenskych-cilu-ukrajiny/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news

